






平成18年度地区センター利用状況（個人＋団体利用分）　 施 設 名 　菊名地区センター

入館者数(人) 利用層別利用数(人)

男性 女性 合計 幼児 小学生 中学生 高校生 大学生等
一般
(男性)

一般
(女性)

65歳以上
（男性）

６５歳以上
（女性）

合　　計

４月 29 3,332 3,771 7,103 487 682 526 220 99 851 2,444 1,097 697 7,103
５月 30 3,569 4,143 7,712 517 784 550 235 55 896 2,739 1,186 750 7,712

hjnhhh 29 3,352 4,231 7,583 647 647 383 170 47 888 2,893 1,173 735 7,583
７月 30 4,146 4,475 8,621 762 1,104 751 225 82 1,054 2,762 1,148 733 8,621
８月 30 3,877 3,781 7,658 718 1,051 604 250 103 953 2,299 1,093 587 7,658
９月 29 3,912 4,528 8,440 769 1,033 401 210 35 940 3,077 1,253 722 8,440

上半期計 177 22,188 24,929 47,117 3,900 5,301 3,215 1,310 421 5,582 16,214 6,950 4,224 47,117
１０月 30 5,925 7,220 13,145 1,113 1,107 501 214 58 1,940 4,593 2,238 1,381 13,145
１１月 29 3,647 4,467 8,114 677 869 453 100 25 972 3,038 1,255 725 8,114
１２月 26 3,031 3,413 6,444 463 668 424 187 30 822 2,242 1,004 604 6,444
１月 26 3,384 4,010 7,394 589 761 373 157 103 949 2,534 1,241 687 7,394
２月 27 3,558 4,070 7,628 558 817 442 233 79 799 2,528 1,283 889 7,628
３月 30 4,633 4,536 9,169 665 987 946 295 72 1,143 2,925 1,410 726 9,169

下半期計 168 24,178 27,716 51,894 4,065 5,209 3,139 1,186 367 6,625 17,860 8,431 5,012 51,894

年間合計 345 46,366 52,645 99,011 7,965 10,510 6,354 2,496 788 12,207 34,074 15,381 9,236 99,011

区内 区外 市外 合　　計
体育室
(人)

ﾚｸﾎｰﾙ
(人)

図書貸出
冊　数

４月 5,861 1,058 184 7,103 0 1,995 0
５月 6,440 1,155 117 7,712 0 2,202 0
６月 6,238 1,144 201 7,583 0 1,921 0
７月 7,240 1,205 176 8,621 0 2,316 0
８月 6,458 1,037 163 7,658 0 2,291 0
９月 6,983 1,233 224 8,440 0 2,040 0

上半期計 39,220 6,832 1,065 47,117 0 12,765 0
１０月 11,120 1,775 250 13,145 0 1,680 0
１１月 6,855 1,095 164 8,114 0 1,909 0
１２月 5,381 950 113 6,444 0 1,418 0
１月 6,141 1,059 194 7,394 0 1,726 0
２月 6,234 1,192 202 7,628 0 1,880 0
３月 7,278 1,559 332 9,169 0 2,373 0

下半期計 43,009 7,630 1,255 51,894 0 10,986 0

年間合計 82,229 14,462 2,320 99,011 0 23,751 0

居住区別利用数(人) その他利用数

月別

月別

開館日数
（日）










































































































